3Jcit SBeglaffuttg ber gericfjtltcfiett^ omfdrert tm 2tû=
•mge ftriebergegekn.

45 . Petrus , Dei et apostolice sedis gratia episcopus
1429 Electensis, 7) executor sex diffinitivarum sententiarum,l ^ mt{ - ■*) 3)a6%munb SBiber ber Slngelegenrjeit erbrterrt. 2) roiber SBilten, faura.

s) nimtltcfj bte ©onjtoater ; ber Slelattufâ tft r.ma aivtaivfon=
ftruirt. 4) ben©rjBifdjofen oon nnb ©. ju Stebe. 6) ber Cegat
Julianus. 6) befto. 7) Electa, IBifctjofefi^ ttt Sanguebot in ^ratttretd).
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de quibus infra fit mencio , a sede apostolica specialiter
deputatus , universis et singulis . . . quibuscunque per
civitates et dioeceses Treverenses , Colonienses et Spi-
renses ac alias ubilibet constitutis . . . salutem in Do-
mino. . . .

Noveritis , quod , postquam nos alias super certis
litteris cxecutorialibus apostolicis . . . super executione
trium pro discreto viro Jacobo Brogelin , Spireusi . . .
de et super mille trecentis et septem , necnon super
executione trium diffinitivarum sentenciarum aliarum

pro discreto viro Johanne Ottonis de Cuba, laico Tre-
verensis dioecesis contra . . . dominum Theodericum,
archiepiscopum , de et super mille et ducentis florenis
Renensibus . . . in Romana curia latarum . . . litteras et

processus executoriales pro parte dictorum Johannis et
Jacobi , principalinm , cum solita censurarum ecclesiasti-
carum fulminacione , eciam cum aggravacione , reaggra-
vacione, interdicti posicione et brachii secularis invoca-
cione decrevimus et concesseramus , . . . sanctissimus in
Christo pater . . . dominus Martinus . . . papa , quintus,
quandam . . . supplicationis cedulam nobis per certum
suum cursorem presentari fecit , . . . huiusmodi sub
tenore : „Beatissime pater ! Latis dudum . . . per di-
versos palacii auditores tribus pro devoto viro Jacobo
Brogelin . . . et aliis tribus pro . . . Johanne Ottonis
de Cuba . . . diffinitivis sentenciis . . . contra . . .

dominum Theodericum , archiepiscopum Coloniensem , que
in rem transierunt iudicatam , ac aliis litteris apostolicis
executorialibus . . . desuper confectis , fulminatis et . . .
executis ac corana reverendo patre , . . . domino Petro,
episcopo Electensi , principali executore cum earum de-
bita executione reproductis , est , quod . . . potencia
dicti domini archiepiscopi considerata prelati in partibus
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abhorrent , contra dictum dominum archiepiscopum ad
execucionem procedere , parumque prodest , sentencias
ferre , nisi exequantur . . . . Supplicatur ergo Sanctitati
Vestre , . . . quatenus eidem domino episcopo et execu-
tori committere et mandare dignemini , ut ad . . . exe-cucionem contra dictum dominum Theodericum . . .
procedat et supradictis Jacobo et Johanni iusticiam
faciat cum potestate , . . . dominum Theodericum . . .
citandi per edictum , cum ad eum non pateat tutus
accessus . " . . . In fine vero dicte . . . cedule scripta
erant . . . hec verba : „De mandato domini nostri pape
audiat idem episcopus , procedat , ut petitur , eciam peredictum et iusticiam faciat ."